Resultado Final

Em  conformidade  ao  estabelecido  no  Edital  016/2016,  a  Comissão  do  Processo  Seletivo,
conforme portaria nº 142, de 18 de fevereiro de 2016,  divulga a lista dos classificado bolsistas
do Pronera/Monte Santo,  do resultado Final,  para atuarem no curso Técnico Integrado em
Agropecuária, a realizar-se na EFA no município de Monte Santo – BA, no âmbito do Bolsa
Formação, que atenderão ao Programa Nacional de Educação na Reforma Agrária – PRONERA,
faz saber que, conforme quadro a seguir:

Candidato/Docentes Área do Conhecimento Pontuação Classificação
Veronilde Oliveira da Costa Lima Ciências Exatas 85 1
José Damasceno Almeida Ciências Exatas 79 2
Gabriel Troilo Ciências da Natureza 84 1
Clerisvaldo Epifânio Almeida Ciências da Natureza 79 2
Jailton dos Santos Andrade Ciências Humanas 79 1
Catiana Guimarães Ribeiro Ciências Humanas 76 2
Maria Angelita Araújo Dias Linguagem 79 1
Aurélio Pacheco Rios Duarte Docente/Ciências Agrárias 76 1
Suzana da Silva Pimentel Coord. Pedagógica 73 1
Danilo Gusmão de Quadros Orientador/Ciências Agrárias 64 1
Monitores Nível Técnico Pontuação Classificação
Márcio Brito de Andrade Téc. Agropecuária 78 1
Catiana Lima Ribeira Téc. Agropecuária 78 2
Herlan Rodrigo P. Barros Téc. Agropecuária 78 3
Edcarlos Andrade de Brito Téc. Agropecuária 68 4
Érica Lourdes Moura Téc. Agropecuária 68 5

Salvador, 17 de maio de 2016.

A Comissão do Processo Seletivo do PRONERA